1. ООО «Рентавик.ру»

ул. Зоологическая, д. 22, оф. 11,12, Москва, 123242

2. Акционерное общество «Главное управление обустройства войск»
(АО «ГУОВ»)
пр-кт Комсомольский, д. 18, строение 3, Москва, 119021

1. 3. ЗАО «ОБОРОНТОРГ»
ул. Тестовская, д. 10, эт. 25, Москва, 123317

2. 4. ФАС России
ул. Садовая-Кудринская, д. 11. Д-242, ГСП-3, 125993

3. (для сведения)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об удовлетворении ходатайства о продлении сроков исполнения

предписания по делу № 1-00-2292/77-17

30.11.2017 г. Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по г. Москве по рассмотрению жалоб на
нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров (далее - Комиссия)., в рамках реализации
полномочий, возложенных на антимонопольный орган в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135 «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Комиссией вынесено решение от 23.10.2017 по делу № 1-00-2292/77-17 о нарушении процедуры торгов и
порядка заключения договоров на основании поступивших от ООО «Рентавик.ру» жалоб на действия заказчика
– АО «ГУОВ» при проведении открытых запросов котировок (реестровые №№ 31705593708, 31705589246,
31705588936, 31705602773), было выдано обязательное для исполнения предписание от 23.10.2017.

Комиссия, по результатам рассмотрения ходатайства АО «ГУОВ» о продлении сроков исполнения
предписания (исх. 21.11.2017 № исх-20635),

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.

1. Продлить срок исполнения предписания от 23.10.2017 по делу № 1-00-2292/77-17, выданного АО
«ГУОВ».

2. АО «ГУОВ» исполнить предписание от 23.10.2017 по делу № 1-00-2292/77-17 в срок до 22.12.2017 и
сообщить в Московское УФАС России об исполнении предписания от 13.10.2017 по делу № 1-00-
2292/77-17 в срок до 29.12.2017.